

Crp2 ApS

CVR-nr.: 40485309

Bogfinkevej 2 1 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Christina R. Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crp2 ApS
Bogfinkevej 2 1 th
2400 København NV

CVR-nr: 40485309

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring , malerarbejde og gulvafslibning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 988.458 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.588.037	3.630.072
Eksterne omkostninger		-1.991.777	-1.930.118
Bruttoresultat		2.596.260	1.699.954
Lønninger		-1.332.395	-1.227.544
Andre personaleomkostninger		-75.742	-9.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-174.554	
Resultat af ordinær primær drift		1.013.569	462.572
Øvrige finansielle omkostninger		-25.111	-1.401
Ordinært resultat før skat		988.458	461.171
Skat af årets resultat		-217.461	
Årets resultat		770.997	461.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		770.997	
I alt		770.997	461.171

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.008	351.500
Materielle anlægsaktiver i alt		247.008	351.500
Deposita		22.920	22.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.920	22.920
Anlægsaktiver i alt		269.928	374.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.625	531.986
Andre tilgodehavender	2	1.974.716	
Tilgodehavender i alt		2.202.341	531.986
Likvide beholdninger		231.549	494.229
Omsætningsaktiver i alt		2.433.890	1.026.215
AKTIVER I ALT		2.703.818	1.400.635

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat		1.645.625	737.446
Egenkapital i alt		1.645.625	737.446
Gæld til banker		177.922	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		177.922	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.262	44.070
Skyldig moms og afgifter		435.237	261.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.772	357.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.271	663.188
Gældsforpligtelser i alt		1.058.193	663.188
PASSIVER I ALT		2.703.818	1.400.635

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2020 kr.	2021 kr.
Afskrivning materielle anlægsaktiver	-24.975	-66.431,25	83.148,06
I alt afskrivning	-24.975	-66.431,25	-83.148,06

Der er brugt saldometodoen til afskrivning af firmaets køretøjer. Vi har beregnet en levetid på 3 år pr. bil, og har derfor afskrevet 25% pr. år.

Da der ikke har været afskrevet i 2019 og 2020, har vi valgt at lave afskrivningen for disse to år i regnskabet for 2021.

2. Andre tilgodehavender

Redegørelse andre tilgodehavender

Lån til ansatte

D. Radovic	15.000,00 kr.
M. Anker	40.000,00 kr.
L. Jensen	3.000,00 kr.
MSJ	19.250,00 kr.
Vivian Pedersen	1.050.655,50 kr.
Knud Pedersen	846.810,50 kr.
	<hr/> 1.974.716,00 kr.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Da der var fejl i indberetningen af årsrapport for 2020, er tallene for 2020 i indberetningen for 2021 de gældende.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5